
                         SERVICO PUBLICO FEDERAL

 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCE IRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O

                                                                  PAGINA:   1

 EMISSAO    : 22Jan19 NUMERO: 2019NE000148 ESPECIE:  EMPENHO DE DESPESA

 EMITENTE   : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEI TORAL DE SANTA CATARINA

 CNPJ       : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700

 ENDERECO   : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68  CENTRO  FL ORIANOPOLIS/SC

 MUNICIPIO  : 8105 - FLORIANOPOLIS                       UF: SC CEP: 88015-130

 CREDOR     : 00814559/0001-55 - SURYA DENTAL COMER CIO DE PRODUTOS ODONTOLOGI

 ENDERECO   : MELVIM JONES 823 PARQUE INDUSTRIAL B

 MUNICIPIO  : 7691 - MARINGA                             UF: PR CEP: 87070-030

 TAXA CAMBIO:

 OBSERVACAO / FINALIDADE

 2019NECT - PEÇAS PARA SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS. PAE Nº 64.310/2018.

 REQ. SGP. L. 148.

 CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 010000000 0 339030 000000 AOSA MATMOD

 TIPO  : ORDINARIO  MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICIT ACAO

 AMPARO: LEI8666           INCISO: 02     PROCESSO:  643102018

 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: PR / 7691

 ORIGEM DO MATERIAL      : NACIONAL

 REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93               NUM.  ORIG.:

 VALOR ORIGINAL :               1.980,42

 UM MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS E QUARENTA E DO IS CENTAVOS*****************

 ************************************************** ****************************

 ************************************************** ****************************

 ************************************************** ****************************

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO

 SEQ.: 1   QUANTIDADE:               20 VALOR UNITA RIO:                  2,38

                                        VALOR DO SE Q. :                 47,60

 ITEM 1 - BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 1190 F -  UNIDADE.

 SEQ.: 2   QUANTIDADE:               20 VALOR UNITA RIO:                  2,38

                                        VALOR DO SE Q. :                 47,60

 ITEM 2 - BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 2135 F -  UNIDADE.

 SEQ.: 3   QUANTIDADE:               20 VALOR UNITA RIO:                  4,51

                                        VALOR DO SE Q. :                 90,20

 ITEM 3 - BROCA ALTA ROTAÇÃO DIAMANTADA Nº 2135FF -  UNIDADE.

                                         SUBTOTAL     :                185,40
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 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCE IRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O

                                                                  PAGINA:   2

 EMISSAO  : 22Jan19     NUMERO: 2019NE000148   PROC ESSO: 643102018

 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITO RAL DE SANTA CATARINA

 CREDOR   : 00814559/0001-55 - SURYA DENTAL COMERCI O DE PRODUTOS ODONTOLOGI

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 SEQ.: 4   QUANTIDADE:               20 VALOR UNITA RIO:                  5,49

                                        VALOR DO SE Q. :                109,80

 ITEM 4 - BROCA ALTA ROTAÇÃO ESFÉRICA CARBIDE Nº 1/ 2 - UNIDADE.

 SEQ.: 5   QUANTIDADE:               12 VALOR UNITA RIO:                  3,43

                                        VALOR DO SE Q. :                 41,16

 ITEM 5 - BROCA BAIXA ROTAÇÃO Nº 4 LONGA - UNIDADE.

 SEQ.: 6   QUANTIDADE:               12 VALOR UNITA RIO:                  4,43

                                        VALOR DO SE Q. :                 53,16

 ITEM 6 - BROCA BAIXA ROTAÇÃO Nº 6 - UNIDADE.

 SEQ.: 7   QUANTIDADE:                5 VALOR UNITA RIO:                106,06

                                        VALOR DO SE Q. :                530,30

 ITEM 14 - PONTAS ENHANCE, PARA POLIMENTO DE RESINA S COMPOSTAS, MONTADAS EM MAN

 DRIS PARA CONTRA ÂNGULOS NO FORMATO DISCO - CAIXAS  COM 7 UNIDADES.

 SEQ.: 8   QUANTIDADE:                5 VALOR UNITA RIO:                106,06

                                        VALOR DO SE Q. :                530,30

 ITEM 15 - PONTAS ENHANCE, PARA POLIMENTO DE RESINA S COMPOSTAS, MONTADAS EM MAN

 DRIS PARA CONTRA ÂNGULOS NO FORMATO TAÇA - CAIXAS COM 7 UNIDADES.

                                         SUBTOTAL     :              1.450,12
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 SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCE IRA DO GOVERNO FEDERAL

                        N O T A  D E  E M P E N H O

                                                                  PAGINA:   3

 EMISSAO  : 22Jan19     NUMERO: 2019NE000148   PROC ESSO: 643102018

 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITO RAL DE SANTA CATARINA

 CREDOR   : 00814559/0001-55 - SURYA DENTAL COMERCI O DE PRODUTOS ODONTOLOGI

 ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

 ND: 339030 SUBITEM: 10 -MATERIAL ODONTOLOGICO

 SEQ.: 9   QUANTIDADE:                5 VALOR UNITA RIO:                106,06

                                        VALOR DO SE Q. :                530,30

 ITEM 16 - PONTAS ENHANCE, PARA POLIMENTO DE RESINA S COMPOSTAS, MONTADAS EM MAN

 DRIS PARA CONTRA ÂNGULOS NO FORMATO PONTA - CAIXAS COM 7 UNIDADES.

 PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15 (QUINZE) DIAS, A PARTIR D O RECEBIMENTO DO EMPENHO.

 LOCAL DE ENTREGA: SEÇÃO DE SAÚDE DA COORDENADORIA  DE  PESSOAL, LOCALIZADA NO

 PRÉDIO ANEXO II DO TRESC, SITUADO À RUA ESTEVES JÚ NIOR, N.157, CENTRO, FLORIA-

 NÓPOLIS, NO HORÁRIO DAS 13H ÀS 19 HORAS.

 PENALIDADES E PRAZO DE PAGAMENTO: DEVEM SER ACESSADAS NO SEGUINTE LINK: HTTP:/

 /WWW.TRE-SC.JUS.BR/SITE/TRANSPARENCIA/CONTAS-PUBLI CAS/CONTRATACOES/PENALIDADES

 -E-PAGAMENTO-DISPENSA-E-INEXIGIBILIDADE-DE-LICITAC AO/INDEX.HTML.

                                          T O T A L   :               1.980,42

        -----------------------------          ---- -------------------------

        VALÉRIA LUZ LOSSO FISCHER              SALÉ SIO BAUER

        ORDENADOR SUBSTITUTO                   GEST OR FINANCEIRO
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